
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

ダイセット　９台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月2日
株式会社三井ハイテック大阪営業所
大阪市淀川区西中島6-1-1

6290801010667 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

35,486,000円 - - - -

電気炉（炉体）修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月2日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,379,000円 - - - -

厚み計部品　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月2日
ＮＶＮ株式会社
三鷹市下連雀3-38-4

1012401018189 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,879,800円 - - - -

円形焼鈍炉（水中ネットコンベア）修
理　4台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月8日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,350,000円 - - - - 低入札

圧印機撤去作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月8日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,800,000円 - - - -

フォークリフトトラック（本局・広島支
局）　4台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月8日
ロジスネクストユニキャリア株式会社関西支社
守口市大日東町35-2

6120001144217 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,459,000円 - - - -

国宝章牌（金・銀）用ケース　3,040
個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月9日
小野シャンブル株式会社
大阪市平野区瓜破南2-4-111

1120001019712 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,317,920円 - - - - 単価契約

丸鋸刃修理（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月9日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,148,000円 - - - - 単価契約

量目比重測定装置　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月10日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,640,000円 - - - -

電気炉（3、4、5、B号炉）　4台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月14日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,760,000円 - - - -

フォークリフトトラック（さいたま支局）
1台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月15日
トヨタL&F埼玉株式会社
鴻巣市箕田3378-1

9030001061815 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,453,000円 - - - -

高所作業車　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月15日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,048,000円 - - - -

記章仕上加工　1,650個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月15日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,993,000円 - - - - 単価契約

品質マネジメントシステム(ISO9001)
及び環境マネジメントシステム
(ISO14001)審査業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月16日
インターテック・サーティフィケーション株式会社
東京都中央区日本橋堀留町1-4-2

1010001037989 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,170,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

錫地金　5ｔ
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月21日
ティエムトレード有限会社
大阪市住之江区北加賀屋4-8-5

5140002019359 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,862,500円 - - - -

パッド印刷装置保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月21日
ナビタスマシナリー株式会社
堺市堺区石津北町9-1

8120101058835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,463,000円 - - -

パッド印刷機部品　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月22日
ナビタスマシナリー株式会社
堺市堺区石津北町9-1

8120101058835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,650,000円 - - - -

塗装液　450缶（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月22日
株式会社トウペ
堺市西区築港新町1-5-11

3120101004711 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,941,720円 - - - - 単価契約

酸液処理装置清掃作業、産業廃棄
物（汚泥）収集運搬及び処分（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月22日
喜楽鉱業株式会社
湖南市石部口2-7-33

4160001004781 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,877,678円 - - - - 単価契約

国宝章牌（銀）仕上加工　2,000個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月27日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,630,000円 - - - - 単価契約

シスル成型機（油圧ポンプ）修理
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月28日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,790,000円 - - - -

丹銅年銘板着色加工　52,700個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月28日
桂記章株式会社
金沢市二ツ寺町ハ30-14

7220001001836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,855,040円 - - - - 単価契約

作動油（広島支局）　2,600L
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月30日
出光リテール販売株式会社中国カンパニー
広島市中区富士見町4-30

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,901,900円 - - - -

エジェクター駆動装置用油圧モー
ター（広島支局）　１台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月30日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,520,000円 - - - -

マシニングセンタ　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月30日
株式会社兼松KGK
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,710,000円 - - - -

冷間粗圧延機ワークロール及び
バックアップロール軸箱オーバー
ホール（広島支局）　３組

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月31日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,960,000円 - - - -

砂吹機　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月31日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,680,000円 - - - -

貨幣セット発送用宅配伝票
1,200,000通（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年7月31日
大昌印刷販売株式会社
八尾市南亀井町1-3-20

2122001019146 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,795,000円 - - - - 単価契約


